Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________ № _____

О внесении изменений в постановлении администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 25.02.2019 № 257

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», руководствуясь Законом Московской области от 27.12.2005 №268/2005-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Московской области», Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление от 25.02.2019 № 257 «Об утверждении Положения о Реестре маршрутов регулярных перевозок городского округа Серебряные Пруды Московской области», (с изменениями, принятыми постановлениями администрации городского округа от 17.03.2020 г. №373, 25.06.2020 г. №727, 20.12.2021 г. №1919, 24.04.2023 г. №697) следующие изменения:
- Изложить приложение № 4 «Реестр маршрутов регулярных перевозок городского округа Серебряные Пруды Московской области на 2022 - 2026 год» к постановлению администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 25.02.2019 № 257 «Об утверждении Положения о Реестре маршрутов регулярных перевозок городского округа Серебряные Пруды Московской области» в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Городской округ Серебряные Пруды», доменное имя сайта в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: http://spadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального округа – начальника территориального управления С. Н. Севостьянову.

Глава муниципального округа               		                        О. В. Павлихин